
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

 

 

Szám: IV.B/98-1/2017. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. május 29-én  
(hétfőn)  8 óra 30 perckor a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában 
(Szekszárd, Széchenyi utca 29-31.) megtartott üléséről. 
 
 
Jelen vannak:   ifj. Kovács György elnök,  

Kovács György elnök-helyettes 
 

1 képviselői mandátum betöltetlen.  
 

Tanácskozási joggal megjelent:  
 
A jegyző megbízásából:  dr. Ludas Gabriella jogi és bizottsági referens,   
    jegyzőkönyvvezető 
    Tamási Anna igazgatóságvezető 
 
 
Az elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 2 fő képviselő megjelent, 
a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete határozatképes, megnyitja az ülést. 
 
ifj. Kovács György elnök: Javasolja a meghívóban szereplő napirend elfogadását. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a testület 2 igen 
szavazattal elfogadott, és a következő napirendet állapította meg: 
 

N a p i r e n d 
 

1./ A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
módosítása  

 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
2./ A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

végrehajtása 
 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 
 



2 

0529jkv 

 

3./ A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének 
módosítása  

 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 
4./ Ellenőrzési jelentés a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében 

2016. évben lezajlott ellenőrzésekről 
(írásbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: dr. Ludas Gabriella jogi és bizottsági referens  
 

 
1./ A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

módosítása  
 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 
Ifj. Kovács György elnök: Javasolja a határozati javaslat elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen 

szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:   

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének 6/2017. (V.29. ) határozata 
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének módosításáról  
                                                                                                                                                                                    
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőtestülete 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) 
bekezdése alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 
rendelet előírásaira a nemzetiségi önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének elfogadásáról szóló 5/2016. (II.17.) 
határozatát (a továbbiakban: határozat) az alábbiak szerint 
módosítja: 
  
1.  A határozat II. 5. pontja helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
 
„5. A Képviselő-testület a 2016. évi 
  
a) általános tartalék előirányzatát         10 ezer Ft-ban, 



3 

0529jkv 

 

b) felhalmozási céltartalék előirányzatát   0 ezer Ft-ban 
 
állapítja meg.” 
 
2. A határozat mellékletei az alábbiak szerint 
módosulnak:  
 
(1)  A határozat I. mérlege helyébe jelen határozat I. 
mérlege lép. 
(2)  A határozat I.A. mérlege helyébe jelen  határozat I.A. 
mérlege lép. 
(3)  A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. 
melléklete lép. 
(4)  A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. 
melléklete lép. 
(5) A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. 
melléklete lép. 
 
3. A határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak.  
 
Határidő: 2017. május 29. 
Felelős: Ifj. Kovács György 

  
2./ A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

végrehajtása 
 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 
Ifj. Kovács György elnök: Javasolja a határozati javaslat elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen 

szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:   

 
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének 7/2017. (V.29. ) határozata 
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének végrehajtásáról 

                                                                                                                                                                                    
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. 



4 

0529jkv 

 

§ (1)-(3) bekezdése alapján elfogadja a 2016. évi költségvetési 
zárszámadást az alábbiak szerint: 
 
I. A költségvetési határozat hatálya 
 
A költségvetési határozat hatálya a Szekszárdi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzatra, a Képviselő-testületre, és a 
munkaszervezetre terjed ki. 

 
II. A költségvetés bevételei és kiadásai 
 
1. A Képviselő-testület a Szekszárdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2016. évi költségvetése teljesítését 
                                a) 6 708 ezer Ft bevételi főösszeggel,   
                b) 5 818 ezer Ft kiadási főösszeggel 

  
fogadja el. 
 
2. Képviselő-testület a költségvetési egyenleg   
a) működési célú összegét:      996 ezer Ft-ban, 
b) felhalmozási célú összegét: -106 ezer Ft-ban 
 
állapítja meg.” 
 
III.  A Képviselő-testület elfogadja a zárszámadás mellékleteit: 
 
I. Mérleg 2016.évi mérleg 
I.A. Mérleg 2016. évi működési és felhalmozási bevételeinek és 
kiadásainak mérlege 
1. sz. Melléklet Önkormányzat előirányzata és teljesítése 
2. sz. Melléklet Előirányzat felhasználási-terv  
3. sz. Melléklet Kötelező és nem kötelező feladatok megoszlása 
4. sz. Melléklet Középtávú tervezés 
5. sz. Melléklet Pénzeszközök változása 
6. sz. Melléklet 2016. évi költségvetési maradvány 
7. sz. Melléklet Vagyonkimutatás 
8. sz. Melléklet Konszolidált költségvetési kiadások 
9. sz. Melléklet Konszolidált költségvetési bevételek 
10. sz. Melléklet Konszolidált finanszírozási bevételek 
11. sz. Melléklet Konszolidált mérleg 
12. sz. Melléklet Konszolidált eredmény-kimutatás 
 
Határidő: 2017. május 29. 
Felelős: Ifj. Kovács György elnök    

 



5 

0529jkv 

 

 
3./ A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének 

módosítása  
 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 
Ifj. Kovács György elnök: Javasolja a határozati javaslat elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen 

szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:   

 
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének 8/2017. (V.29. ) határozata 
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi 
költségvetésének módosításáról 

                                                                                                                                                                                     

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőtestülete 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) 
bekezdése alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 
rendelet előírásaira a nemzetiségi önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének elfogadásáról szóló 5/2016. (II.17.) 
határozatát (a továbbiakban: határozat) az alábbiak szerint 
módosítja: 
  
1. A határozat II. 1.-2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
 
„II. A költségvetés bevételei és kiadásai 
 
1. A Képviselő-testület a Szekszárdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2017. évi költségvetésének 
 
a) bevételi főösszegét   6 654 ezer Ft-ban, 
b) kiadási főösszegét   6 654 ezer Ft-ban 
 
állapítja meg. 
 
2. A Képviselő-testület a költségvetési kiadás   
 
a) működési célú összegét:  6 654 ezer Ft-ban, 



6 

0529jkv 

 

b) felhalmozási célú összegét:          0 ezer Ft-ban 
 
állapítja meg.” 
 
2.  A határozat II. 5. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„5. A Képviselő-testület a 2017. évi 
  
a) általános tartalék előirányzatát         714 ezer Ft-ban, 
b) felhalmozási céltartalék előirányzatát        0 ezer Ft-ban 
 
állapítja meg.” 
 
3. A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak:  
 
(1)  A határozat I. mérlege helyébe jelen határozat I. 
mérlege lép. 
(2)  A határozat I.A. mérlege helyébe jelen határozat I.A. 
mérlege lép. 
(3)  A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. 
melléklete lép. 
(4)  A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. 
melléklete lép. 
(5) A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. 
melléklete lép. 
(6)  A határozat 4. melléklete helyébe jelen határozat 4. 
melléklete lép. 
 
A határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak.  
 
Határidő: 2017. május 29. 
Felelős: Ifj. Kovács György 

 

4./ Ellenőrzési jelentés a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében 
2016. évben lezajlott ellenőrzésekről 
(írásbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: dr. Ludas Gabriella jogi és bizottsági referens  
 
Ifj. Kovács György elnök: Javasolja a határozati javaslat elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen 

szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:   



7 

0529jkv 

 

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének 9/2017. (V.29. ) határozata 
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében 
2016. évben lezajlott ellenőrzésekről szóló ellenőrzési jelentés 
elfogadásáról 
 
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és 
belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 
49. § (3a) bekezdésében meghatározottakra figyelemmel a 
2016. évben lefolytatott ellenőrzésekről szóló összefoglaló 
jelentést tudomásul veszi és elfogadja. 
 
Határidő: 2017. május 29. 
Felelős: Ifj. Kovács György elnök 

 

 
További napirendi pont nem lévén, az elnök a képviselő-testület ülését 8 óra 45 perckor 
berekeszti.   
 
 

K.m.f. 
           ifj. Kovács György  
                                                  elnök 
Jegyzőkönyv-hitelesítő: 

Kovács György 
elnök-helyettes 
 
 

Készítette: 
  dr. Ludas Gabriella  
         jogi és bizottsági referens 
 
  

Ellenjegyezte:     
                 dr. Molnár Kata  

                                                                                          jegyző  
 


